1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE  ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2024

EDITAL Nº 004/2024 DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2024, de

23 de julho de 2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 12/2024, TORNA PÚBLICO, a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado

à seleção de interessados com Nível Médio Modalidade Magistério ou Nível Superior de Escolaridade, ambos em andamento, para Cadastro Reserva de

Estagiários, objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público

Municipal, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 19 de agosto de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

1959

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2024

EDITAL N° 004/2024 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Secretaria de Educação e Cultura

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

17
FERNANDA FRANCIELE

MARQUES

Educação Física - Licenciatura / Universidade

UNIASSELVI - CB
20 pontos 1º Não

Campo Bom

Curso: Letras  - Português – Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

09 VINÍCIUS MARQUES Letras - Português  / Universidade- FEEVALE 12 pontos 1º Não Novo Hamburgo

31 DANIELE PATRICIO RAMOS
Letras – Língua Portuguesa – Universidade -

UNINTER
12 pontos 2º Não Sapiranga

Curso: Letras - Português / Alemão – Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

028 KAILANI GALSKI DOS SANTOS
Letras – Português / Alemão  / Instituto Superior

de Educação Ivoti - ISEI
12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Música - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

19 RAFAEL MUSLERA LIMA Música Licenciatura  / Universidade - UNINTER 36 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

24 ANDERSON ALTAIR KUHN Pedagogia / Universidade LASSALE 30 pontos 1º Não

Campo Bom

26 PAULA MARINDIA PAGANOTTO MENEZES Pedagogia / Universidade LASSALE 20 pontos 2º Não Campo Bom

04 SANDRA FRÖLICH Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 3º Não

Campo Bom

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

20 EDUARDO DE MATOS MACHADO Psicologia / Universidade IENH 27 pontos 1º Não Estância Velha

33 BRUNA GABRIELY ADÃO VELASQUES Psicologia / Faculdade FACCAT 12 pontos 2º Não Sapiranga

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

05 JULYA RAMME SCHMIDT
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos  1° Não  Campo Bom

13 SABRINA NUNES DE CHAVES
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos 2° Não Campo Bom

022 LAURA WOLFART MÜLLER
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
13 pontos 3º Não Campo Bom

012
EVELYN GABRIELLY SELZLEIN
VARGAS

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12pontos 4º Não Campo Bom

Secretaria de Administração

Curso: Administração

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

18 LETICIA SILVA TOLEDO Administração / Universidade UNISINOS 18 pontos 1º Não  Novo Hamburgo

30 VITÓRIA PAOLA OLEGÁRIO Administração / Universidade UNISINOS 12 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

10 PEDRO HENRIQUE LASTA
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNISINOS
24 pontos 1º Não

Campo Bom

07 LUCAS LAUER OLIVEIRA
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade FEEVALE
12 pontos 2º  Não

Campo Bom

Curso: Arquitetura e Urbanismo – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

027 EDUARDA SCHMITT DA SILVA
Arquitetura e Urbanismo / Universidade

FEEVALE
27 pontos 1º Não

Campo Bom

032 GABRIEL MIRAPALHETE FABRICIO DIAS
Arquitetura e Urbanismo / Universidade

FEEVALE
12 pontos 2º Não

Campo Bom

Curso: Ciências Biológicas – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

03 FERNANDA WINGERT Ciências Biológicas / Universidade UNINTER - 22 pontos 1º Não  Campo Bom

Curso: Educação Física – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

25 JOSÉ VITOR DIAS PEIXOTO
Educação Física - Bacharelado / Universidade

FEEVALE
32 pontos 1º Não

Campo Bom

29 LEONARDO RAMIRO MACHADO
Educação Física – Bacharelado / Universidade

FEEVALE
12 pontos 2º  Não

Campo Bom

Curso: Engenharia da Computação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

12 BRUNO COELHO Engenharia da Computação/ Universidade FEEVALE 36 pontos 1º Não  São Leopoldo

Curso: Gestão de Recurso Humanos

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

15 JULIA LEMOS NEVES
Gestão de Recursos Humanos / Universidade

UNISINOS
12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Bacharelado em Relações Públicas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

11 KATIELLY DE MOURA ANTUNES
Bacharelado em Relações Públicas /

Faculdade FACCAT
12 pontos 1º Não

Novo Hamburgo

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Motivo

16 CAMILA KEREN DOS SANTOS DE AGUIAR
Licenciatura em Pedagogia / Universidade

Católica Paulista

Universidade não conveniada

08 DEISE LISANE FREITAS DA SILVA
Licenciatura em Pedagogia / Faculdade Uni

Santa Cruz

Universidade não conveniada

-- EDUARDA SILVA TRISCH DE OLIVEIRA
Licenciatura em Letras – Inglês /

Universidade UFRGS

Universidade não conveniada

06
GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA
PADILHA

Licenciatura em Pedagogia / Uniasselvi –

Polo de Santo Antônio da Patrulha

Universidade não conveniada

-- GABRIELA FREITAS POPIOECK Psicologia / Faculdade FTEC Universidade não conveniada

-- GUSTAVO FELIPE MÜLLER
Serviço Social / Uniasselvi – Polo de

Estância Velha

Universidade não conveniada

-- VINICIUS DESCOVI BERNARDES
Educação Física Bacharelado /

Universidade UNICESUMAR

Universidade não conveniada